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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES Si FARMACISTEVE TIi

KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, dhe nenit 28 t&

Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes dhe

revokimin e anétaréve té organeve t&€ Odés sé¢ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-1 t& datés

23/04/2022, né mbledhjen e mbajtur me 23/05/2022, nxjerr kéte :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM A Dus 2o

L Periudha kohore pér propozimin e vézhguesve nga kandidatét pér anétaré té
Kuvendit t& OFK-sé dhe palét tjera me interes zgjaté nga datat 23/05/2022 deri me
25/05/2022 né& ora 12:00

11 Kandidati pér anétaré t& Kuvendit mund t& propozojé vetém njé vézhgues pér
njésin€ zgjedhore ku &shté certifikuar.

III.  Propozimi mund t& paraqitet népérmjet formularit pérkatés pér vézhgues pérmes
email adresés info@ofk-rks.net.

IV.  Vézhguesit gézojné t& drejtat dhe detyrimet e pércaktuar me nenet 30 dhe 31 té&
Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e
zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s¢ Farmacistéve t&
Kosovés nr. 101-1 t& datés 23/04/2022.

V. Vetém vézhguesit e akredituar nga KQZ, mund t& monitorojné procesin zgjedhoré.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

I’dérgohet: Kryetafi i KQZ-s&

Kandidatéve pér anétaré t&€ Kuvendit Mr.Ph/Elvir Azizi

Shérbimit Profesional
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